[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2019                                                                                                                № 118
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Октябрьского городского поселения, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора

В соответствии с Федеральным закон от 25 декабря 2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Октябрьского городского поселения, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора.

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в данный Перечень, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности (выполнять работу) в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Октябрьского городского поселения и урегулированию конфликта интересов, а также обязанность данного гражданина при заключении трудовых договоров сообщать работодателю (представителю нанимателя) сведения о последнем месте своей службы.

3. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Октябрьского городского поселения от 16.02.2011 № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Октябрьского городского поселения, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора»;
- постановление Администрации Октябрьского городского поселения от 17.01.2013 № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского городского  поселения от 16 февраля 2010 № 37 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации  Октябрьского городского поселения, связанных с ограничениями, налагаемыми  на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении  им трудового договора»;

- постановление Администрации Октябрьского городского поселения от 12.02.2014 № 52 «О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению Администрации Октябрьского городского поселения от 16 февраля 2011 № 37 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Октябрьского городского поселения, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора».

4. Довести настоящее постановление до муниципальных служащих Администрации Октябрьского городского поселения под роспись.

5. Постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского городского поселения.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского городского поселения-

глава администрации Октябрьского
городского поселения                                                                          А.А. Покрышкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Октябрьского городского поселения
от 25.02.2019 № 118
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, СВЯЗАННЫХ С ОГРАНИЧЕНИЯМИ, НАЛАГАЕМЫМИ НА ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА
1. Высшие должности муниципальной службы:

- Заместитель главы Администрации Октябрьского городского поселения по экономике и финансам –начальник финансово-экономического отдела;
- Заместитель главы Администрации Октябрьского городского поселения по социальным и правовым вопросам – начальник отдела правового и документационного обеспечения деятельности Администрации;

2. Главная должность муниципальной службы:
- Советник главы Администрации по инфраструктуре и ЖКХ – начальник отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству;
3. Ведущие должности муниципальной службы:

- Референт отдела правового и документационного обеспечения деятельности Администрации;
- Консультант отдела правового и документационного обеспечения деятельности Администрации;

- Консультант отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству Администрации Октябрьского городского поселения;

4. Старшие должности муниципальной службы:

- Главный специалист по экономике и финансам Администрации Октябрьского городского поселения;

- Главный специалист по имуществу отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству Администрации Октябрьского городского поселения;

- Главный специалист по градостроительству отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству Администрации Октябрьского городского поселения;

- Главный специалист по земельным отношениям отдела по земельным отношениям, имуществу и градостроительству Администрации Октябрьского городского поселения.